[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 марта 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 248

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О государственной социальной помощи", Законом Томской области от 08 октября 2014 N 127-ОЗ "Об организации социального обслуживания граждан в Томской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 10.08.2012 №972 «Об оказании адресной социальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации на территории муниципального образования «Верхнекетский район, на условиях заключения социального контракта о взаимных обязательствах»;

2) от 17.08.2012 №1006 «О внесении изменений постановление Администрации Верхнекетского района от 10.08.2012 №972»;

3) от 31.03.2014 №331 «О внесении изменений постановление Администрации Верхнекетского района от 10.08.2012 №972»;

4) от 11.04.2014 №403 «О внесении изменений постановление Администрации Верхнекетского района от 10.08.2012 №972»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам.
Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В.Яткин
Бармин А.А.

2-21-62

Дело-2,  Гусельникова -1 .